[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2021 № 52
х. Красный Десант

	О внесении изменений в постановление Администрации Поляковского сельского поселения от 15.12.2017г. №139 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Поляковском сельском поселении»

Руководствуясь ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с ч. 4 ст. Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 1.2 ст.12 и п. 20ч.1 ст.14 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» Администрация Поляковского сельского поселения постановляет:
1. Исключить из постановления Администрации Поляковского сельского поселения от 15.12.2017г. № 139 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Поляковском сельском поселении» п. 1.26 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (приложение 26)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте Поляковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Поляковского сельского поселения

    А.Н. Галицкий
[image: image2.png]

PAGE
2